
大村ひであき 
 

アンケートの回答に関するお詫びについて 
 
日頃より、大変お世話になっております。 

 
このたびは、愛知県知事選挙への立候補に際しまして、大変ご丁寧で、また熱意のこも

った真摯な質問状をご送付くださいまして、誠に有難く存じます。 
 
本来でありましたら、頂戴いたしました質問状のすべてに回答いたすべきと心得ており

ます。また同時期に、私どもの考えをお伝えし、有意義なコミュニケーション・意見交換

とさせて頂きたいと、切に考えております。 
 
しかしながら、この愛知県知事選挙への立候補に際しましては、政党から離脱し、無所

属の個人として新しいチャレンジを戦っている只中におります。十分なスタッフを揃えて

いるわけでもなく、限られた時間のなか、広い愛知を回り、ご挨拶をさせて頂いておりま

す。 
その結果としまして、ご期待に沿う有意義なご連絡をすることができない状況となって

いるのが私どもの実情でございます。 
大変、申し訳ありませんが、同封させて頂きます私どものマニフェストをもちまして、

ご質問のご回答とかえさせて頂きたいと存じます。 
 
ご要望にお応えすることができず、誠に申し訳ありませんが、何卒、ご理解賜りますよ

う、よろしくお願い申し上げます。 


